
NOVINY

NAŠE

NOVINY

NAŠENAŠE

REALITNÍ
inzertní  realitní  magazín  | zdarma

kveten 2009

pro Vás na str. 2 - 8

SLUNEČNÍ
ELEKTRÁRNY! 

Byty o velikosti 2+kk (52 m2) a 3+kk (67,55 - 77 m2). 
Ke každému bytu balkon, lodžie nebo terasa, sklep. 
Vydáno stavební povolení.

Moderní byty Brumov - Bylnice (okr. ZL)

739 012 537 od 1.327.000 Kč

POBOČKA BRUMOV

Dům 3+1 v okrajové části města. Pěkná zahrada 
1.084 m2, garáž, zahradní chatka, skleník, posezení 
s krbem, plyn u domu.

Rodinný dům Valašské Meziříčí (okr. VS)

602 525 099 Cena dohodou

POBOČKA VAL. MEZIŘÍČÍ

Čtvrtdomek se samostatným vchodem a garáží 
v obci Jablůnka. Pozemek cca 100 m2. Dům je ve 
velmi dobrém stavu, udržovaný, ihned k bydlení.

Rodinný dům Jablůnka (okr. VS)

725 675 009 1.320.000 Kč

POBOČKA VSETÍN

Dům v klidné oblasti, velmi kvalitní bydlení s nadstan-
dardním zázemím. Vnitřní bazén, tělocvična a fi nská 
sauna, zimní zahrada, letní terasa, okrasná zahrada.

RD Želechovice nad Dřevnicí (okr. ZL)

737 261 283 9.980.000 Kč

POBOČKA ZLÍN

RD 5+1 s garáží, v klidné části města Bojkovice, s krás-
ným výhledem na okolí. Za domem udržovaná menší 
zahrada. Dům je v dobrém stavu a je k dispozici ihned.

Rodinný dům Bojkovice (okr. UH)

603 246 683 1.950.000 Kč

POBOČKA UH. BROD

Zděný RD, dispozičně řešený jako 2+1 a 4+1, 
s pozemkem 1.069 m2. Dům napojen na všechny 
inženýrské sítě. Topení plynové. Dům je ihned volný.

Rodinný dům Topolná (okr. UH)

603 432 409 1.498.000 Kč

POBOČKA UH. HRADIŠTĚ

Penzion po kompletní rekonstrukci, v oblíbené 
lokalitě. Kapacita 90 lůžek. Penzion je výborně 
zaveden, zimní obsazenost činí 100%!

Penzion Velké Karlovice (okr. VS)

731 491 845 13.000.000 Kč

NÁŠ TIP!

www.zvonek.cz

VÍCE NA STR. 3



PRODÁVÁTE NEMOVITOST?
(byt, dům, chatu, pozemek)
CHCETE JI OPRAVDU PRODAT ? A VÝHODNĚ ?
Zajistěte si zveřejnění vaší nabídky v tomto 
časopise, který VYCHÁZÍ V NÁKLADU 50.000 KS 
v celém Zlínském kraji a okrese Hodonín 
+ inzerci na www.zvonek.cz a sreality.cz!

VOLEJTE ZDARMA 
800 ZVONEK (800 986 635)

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském kraji
 listopad 2008

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském krajiREALITNÍ
 listopad 2008

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském kraji
 listopad 2008NOVINYINZERTNÍ REALITNÍ MAGAZÍN



800 986 635V
O

L
E

JT
E   Z D A R M A

800

Zlín - Příluky (okr. ZLÍN)     od 4.390.000 Kč

Nové rodinné domky s garáží a zahradou

UH - Mařatice (okr. UH. HRADIŠTĚ) Cena v RK

RD 6+2 v klidné lokalitě se zahradou, garáž pro 2 auta

Huslenky (okr. VSETÍN)                 9
50.000 Kč

Původní dřevěnice s hospodářskou budovou

ZDARMA

Z V O N E KA G E N T U R A

R

WWW.ZVONEK.CZ

pro Vás na str. 2-20

R O Z H O V O R

S extraligovým trenérem 

Zdeňkem Venerou nejen o bydlení

S O U T Ě Ž !

Vyhrajte zájezd na Kanáry!

Poslední šance!

VO
LE

JT
E   Z

D A R M A

800

HLEDÁTE UPLATNĚNÍ?
Nabízíme Vám spolupráci - získáte hlavní nebo doplňkový zdroj příjmů!

Nabídky na spolupráci a životopis posílejte na: miro@zvonek.cz nebo tel.: 602 77 22 55

PŘIDEJTE SE 
K ÚSPĚŠNÝM!

Pozice: Realitní makléř

Nabízíme: 
· Školení pro začínající (hradíme 70% nákladů na školení)
· Odborné vedení  · Vysoké provize
· Zázemí 9 kanceláří, vlastní realitní časopis a internetové
  stránky, spolupráce s největšími bankami a developery
· Možnost získání podpory do začátku až do výše 100.000 Kč



Co je třeba k tomu, abychom 
si pořídili vlastní sluneční 
elektrárnu? 
Důležitá je především plocha, na 
kterou se umísťují solární panely. 
Může to být například pozemek, 
nebo střecha vašeho domu. 
Dále je třeba licence na výrobu 
elektrické energie, v případě 
financování projektu úvěrem 
postačí 20% vlastního kapitálu 
z celkové hodnoty úvěru, pak 
také projektová a smluvní 
dokumentace a také pojištění 
celého systému. Všechny tyto 
potřebné záležitosti za vás vyřídí 
odborná firma, včetně dodávky 
a montáže celého systému, 
pravidelného servisu a údržby. 

Jaké je využití fotovoltaické 
elektrárny? Na čem se dá 
vydělat?
Využití fotovoltaické elektrárny 
mohou být různá - domácnosti 

či firmy, které disponují vlastní 
elektrárnou, mohou využívat 
vyrobenou energii pro vlastní 
spotřebu a tím samozřejmě 
ušetří značnou část z firemního, 
či rodinného rozpočtu.
Co se týká výdělku - stát a EU 
vznik těchto obnovitelných 
zdrojů energie motivují mimo 
jiné zvýhodněnou výkupní 
cenou, která je na 20 let 
garantována a je několikrát vyšší 
než cena prodejní. Prodejní 
cena elektřiny pro domácnost 
se pohybuje kolem 4 Kč za 
kWh, ale když tato domácnost 
vyrobí stejnou kWh, dostane za 
ni od výrobního závodu cca 13 
Kč. Je to z toho důvodu, aby se 
fotovoltaika zdostupnila i pro 
domácnosti.

Kolik stojí pořízení vlastní 
sluneční elektrárny?
Pořizovací náklady závisí na 

velikosti solárního systému. 
Obecně se dá říci, že pro 
instalace na rodinných domech 
se cena pohybuje mezi 115 až 
130 tis. Kč/kWp. Pro představu 
- na standardní rodinný dům s 
vhodně orientovanou střechou 
se instalovaná kapacita 5 kWp 
dá pořídit do 600 tis. Kč. Takový 
systém může domácnosti přinést 
až 6.500 Kč měsíčně. V případě 
financování úvěrem - průměrná 
měsíční produkce umoří celou 
měsíční splátku a ještě zbude 
cca 20% výnosu k dispozici. 
Nehledě na to, že v případě 
zeleného bonusu, což znamená, 
že vyrobenou energii spotřebuji  
a prodám jen přebytek, ušetříme 
za energii, kterou bychom jinak 
museli nakupovat.

Jaká je návratnost takové 
investice?
V návaznosti na předchozí  

otázku, kdy jsme na modelovém 
příkladu uvedli průměrný 
měsíční zisk oproti investici, 
se celý systém vrátí již za 
necelých 8 let, přičemž garan-
tovaná  výkupní cena platí po 
dobu dvaceti let, a životnost 
fotovoltaických panelů je 30 let. 
Spotřebovávat vlastní energii 
tedy můžeme po celou dobu  
a po skončení podpory vyděláme 
za prodané přebytky běžnou 
prodejní cenu energie. Z toho 
plyne, že ziskovost investice je  
až neuvěřitelných 200%.  Klien-
tům samozřejmě vyhotovu-
jeme podrobnou ekonomickou 
studii i autorizovanou studii 
proveditelnosti, jež je nezbytná 
pro banku a pojišťovnu.  
V současnosti se jednoznačně 
jedná o nejprogresivnější zhod-
nocení rodinných, či firemních 
prostředků, které je navíc 
pojištěno a garantováno státem.

Sluneční elektrárny
Sluneční neboli fotovoltaické elektrárny patří mezi moderní 
způsoby výroby elektrické energie. Tato technologie využívá 
slunečního záření a prostřednictvím fotovoltaických panelů, které 
mohou být umístěny mimo jiné na střechách obytných domů, 
dochází k přeměně solární energie na energii elektrickou. Výroba 
elektrické energie pomocí solárních panelů patří mezi ekologicky 
nejčistší, navíc se jedná o obnovitelný zdroj energie. Zmíněná 
výhoda se plně projevuje především v současnosti, kdy vzrůstají 
požadavky na ekologičnost a ekonomičnost výroby elektřiny. 
Díky dotacím z Evropské unie, vyšším výkupním cenám energie  
z obnovitelných zdrojů a garanci výkupních tarifů, se možnost 
pořídit si vlastní solární elektrárnu stává dostupnou téměř pro 
každou domácnost. Na otázky související s využitím solárních 
elektráren jsme se zeptali Aleše Hochmana ze společnosti  
SEV Energy.

PR iNZERCE



4

RD Otrokovice - Kvítkovice, dvojgaráž. 
Možnost půdní vestavby, topení plynové, 
je zde zavedena kabelovka. SLEVA!

RD Otrokovice (okr. ZL)

736 785 182 3.850.000 Kč

RD Tlumačov 4+1 + hala + zahrada, 
v klidné ulici, s průběžnou rekonstrukcí, 
celopodsklepený s garáží, krb, bazén.

RD Tlumačov (okr. ZL)

736 785 182 2.500.000 Kč

1/2domek na Baťově, celopodsklepený, 
s garáží, po rekonstrukci v r. 1998, s ideální 
dostupností  a veškerou infrastrukturou.

Rekonstruovaný 1/2 domek Otrokovice

736 785 182 1.865.000 Kč

RD 4+1, novostavba z r. 2005. Velký sklep, 
veškerá infrastruktura v místě, vlastní studna, 
parkování na vlastním pozemku, nebo u domu. 

RD Bohuslavice u Zlína

736 785 182 3.790.000 Kč

RD cca 2km od obce - tzv.Bednárna. Před 
domem velký dvůr + přilehlá budova, 
garáž, udržovaná zahrada cca 1.700m2.

RD Žeranovice (okr. KM)

739 012 537 1.690.000 Kč

Velký rodinný dům s pozemkem 
1.118m2, sloužící pro nebytové i bytové 
účely, v pěkné lokalitě Luhačovic.

RD Luhačovice (okr. ZL)

739 012 537 6.900.000 Kč

RD se zahradou a krásným výhledem. Ply-
nové ústřední topení. Zatravněná zahrada 
s menším sklepem. Při rychlém jednání sleva!

RD Lůžkovice (okr. ZL)

737 261 283 3.680.000 Kč

RD v Halenkovicích, 3+1 s možností  celé 
půdní vestavby, prostorná, rovinatá zah-
rada, garáž. K nastěhování po rekonstrukci. 

RD Halenkovice (okr. ZL)

736 785 182 850.000 Kč

okres Zlín pobočka 
Z L Í N

Tř. T. Bati 199, (vedle Zlíňanky), Pod Nivami 330  | tel: 577 200 100, 603 246 680

1/2domek 3+kk v Napajedlích, velice pěkně 
rekonstruovaný v r. 2006. Kombinované to-
pení na pevná paliva + el. topení, garáž.

Půldomek Napajedla po rekonstrukci

1.740.000 Kč736 785 182

Rodinný dům 6+1 se zahradou a autodíl-
nou; užitná plocha domu cca 240 m2; nový 
plynový kotel, velké pozemky 1,7 ti s. m2.

RD s autodílnou Zlín - Příluky

737 261 283 7.900.000 Kč

Exkluzivní nabídka novostavby rodinného domu 5+kk, moderně koncipovaný, 
zast. plocha 200 m2. Pozemek 939m2. Luxusní kuchyňská linka. Na zahradě je 
zahradní domek o velikosti  48m2. Ideální bydlení pro rodinu s dětmi.

775 339 531 Cena v RK

Luxusní RD Míškovice (okr. KM)

Velmi pěkný, samostatně stojící RD v žádané 
lokalitě. Nepodsklepený jednopodlažní pod-
krovní dům 4+1. Oplocená zahrada, garáž.

RD Zlín - Mladcová (okr. ZL)

736 785 182 5.200.000 Kč

Rodinný domek - celopodsklepený, po částečné rekonstrukci, může sloužit i jako 
dvougenereční, částečně plastová okna, dům je zateplený, s el. vraty. Topení TP 
+el.+krbová kamna, voda obecní i ze studny, bazén, pergola, 2x garáž.

775 339 531 6.500.000 Kč

RD Napajedla - Radovany (okr. ZL)

Dům v klidné části  Želechovic s výbornou dostupností  do Zlína. Velmi kvalitní by-
dlení s nadstandardním zázemím. Vnitřní bazén, tělocvična a fi nská sauna, zimní 
zahrada, letní terasa, okrasná zahrada s jezírky a venkovním krbem, 2 garáže. 

737 261 283 9.980.000 Kč

RD Želechovice nad Dřevnicí - bydlení pro náročné!

RD se 3 podlažími, v pěkném a klidném prostředí 
Zlínských Pasek, s bezproblémovým příjezdem. 
Velká zahrada. Průběžně rekonstruován. 

RD Zlín - Paseky (okr. ZL)

736 785 182 4.200.000 Kč

Prostorný rodinný dům s možností  dvou bytových jednotek 2+1 a 4+kk s velkou udržovanou 
zahradou. Venkovní terasa a prostorná zahrada o ploše 1.356 m2. Příjezd k domu po asfal-
tové komunikaci. Kvalitní bydlení v prostředí přírody Želechovických pasek.

737 261 283 6.500.000 Kč

Moderní dům Želechovické paseky (okr. ZL)



Pozemek o výměře 3.526 m2, mírně 
svažitý, parcela s výměrou 613 m2 je 
stavební, veškeré IS na pozemku.

Pozemek Lhota u Zlína

736 785 182 1.060.000 Kč

Rovinatý st. pozemek s pěkným výhledem, 
jižní strana, výměra 1.960 m2, elektro na 
pozemku, voda a kanalizace do 100m. 

Pozemek Hostišová (okr. ZL)

736 785 182 1.176.000 Kč

Stavební pozemek v Halenkovicích na 
pěkném klidném místě, v mírném svahu, 
studna, přijezd, výměra 1.000 - 1.200 m2.

Pozemek Halenkovice (okr. ZL)

736 785 182 435 Kč/m2

Dvougenerační RD v žádané lokalitě, 
v původním stavu, nutná rekonstrukce. 
2x  bytová jednotka 2+1, garáž, zahrada.

RD Brumov - Bylnice (okr. ZL)

736 414 202 1.500.000 Kč

Rodinný domek v Tlumačově určený k rekon-
strukci, na velmi pěkném místě, východní 
strana, velká zahrada, rovina, plyn. topení.

RD Tlumačov (okr. ZL)

736 785 182 650.000 Kč

5www.zvonek.cz

okres Zlínpobočka 
OTROKOVICE
ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)  | tel: 577 932 608

Zděná chata ve Zlíně na Příluku, oblast Ko-
sov I. Zahrada 439m2. Příjezd k chatě mimo 
zimní období. Nutná celková rekonstrukce.

Rekreační chata Zlín - Příluky

737 261 283 480.000 Kč

Zděná, celoročně obyvatelná chata 
se zahradou, v pěkném prostředí nad 
Hvozdenským rybníkem.

Chata Hvozdná (okr. ZL)

737 261 283 880.000 Kč

Pozemek o výměře 1.876  m2, s mírným 
sklonem, elektrická přípojka na pozem-
ku. Ideální pro stavbu RD.

Pozemek Vizovice - Chrastěšov

737 261 283 750.000 Kč

Stavební pozemek v centru Fryštáku, obdélník-
ového tvaru. IS do cca 40 m. Na jaře 2009 bude 
provedeno zasíťování lokality. Plocha 1.181 m2.

Pozemek Fryšták (okr. ZL)

737 261 283 900 Kč/m2+spoluúčast na IS

Pozemek určený k výstavbě o ploše 
7.332 m2. Inženýrské sítě do vzdálenosti  
500m. VÝBORNÁ INVESTICE!

Pozemek Zlín - Kudlov (okr. ZL)

737 261 283 600 Kč/m2

Baťovský půldomek určený k rekonstrukci, 
v klidné lokalitě, velká zahrádka s možností  
vybudování posezení, parkování u domu.

Půldomek Zlín - Podvesná

775 298 516 1.680.000 Kč

Čtvrdomek ihned k dispozici, nedaleko 
centra Zlína, provedeny mírné úpravy, 
částečně podsklepený, předzahrádka.

Čtvrtdomek Zlín - Mostní

603 246 685 1.290.000 Kč

Půldomek v klidné a pěkné lokalitě Zlína, 
parkováním před domem. Provedeno za-
teplení, oprava střechy. Ihned k nastěhování.

Půldomek Zlín - Zálešná

603 246 685 1.790.000 Kč

Pozemek o šířce 30m a výměře 1.753 m2 
pro výstavbu rodinného domu s  výhledem 
na Zlín. Inženýrské sítě v dosahu pozemku.

737 261 283 3.100.000 Kč

St. pozemek Zlín - Filmové ateliéry
Stavební pozemek s vybudovanými sítěmi a spodní stavbou vyprojektovaného 
rodinného domu v klidné části  Ští py. Pozemek má celkovou výměru 2.300 m2. 
Možnost převzít celý projekt na dostavbu rodinného domu. 

737 261 283 5.400.000 Kč (2.4 mil. za pozemek, 3 mil. za spodní stavbu)

Atraktivní stavební pozemek Zlín - Štípa

3 podlažní komerční objekt 3x - 430 m2, 
pozemek 2.300m2. Objekt lze využít jako: 
výrobní prostory, sklady, penzion, byty.

Komeční objekt Kvasice (okr. ZL)

736 785 182 3.950.000 KčKONTAKT: 731 843 000, fi lip@zvonek.cz

V rámci spolupráce nabízíme našim klientům tyto služby:

 Pojištění budov
 Pojištění domácnosti  
 Povinné ručení
 Havarijní pojištění mot. vozidel
 Životní pojištění

NÁŠ PARTNER:PRONÁJEM OBCHODU
ZLÍN - CENTRUM
Pronájem komerčního 

prostoru v nejlukrativnější 
části Zlína - centru. Přízemní 

obchod s výlohou, plocha 
55 m2. Cena dohodou!

VOLEJTE 602 77 22 55

SUPER NABÍDKA!



DALŠÍ NABÍDKY:

6

okres Zlín

Zděný byt 3+kk o ploše 68 m2, samostatný 
sklep na patře, výborný stav. Možnost 
užívání velké terasy kolem bytu.

Byt 3+kk Zlín - Morýsovy domy

731 842 999 1.989.000 Kč

 Prostorný byt (99 m2) po kompletní rekon-
strukci, obývací pokoj s krbem; dva balkony 
s krásným výhledem na město.

Byt 4+1 Zlín - Lazy, Kamenná ul.

731 842 999 2.590.000 Kč

Originální mezonetový byt 4+kk, velká te-
rasa s úžasným výhledem, celková výměra 
189 m2 s terasou, lodžií a balkonem. SLEVA!

Luxusní byt 4+kk Zlín - Podlesí

731 842 999 4.999.000 Kč

Byt o ploše 68 m2 s pěkným výhledem, lodžií 
a komorou; plastová okna, zděné jádro. 
Kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči.

Byt 3+1 Zlín - Val. Žleb

731 842 999 1.550.000 Kč

Nadstandardně vybavený byt v novostavbě, 
plocha 93 m2, balkon a lodžie. Kuchyně se 
spotřebiči Bosch, rohová vana.

Luxusní byt 3+1 Vizovice

731 842 999 2.975.000 Kč

Velmi pěkný byt, 72 m2, v 6. patře bytového 
domu, nová okna a radiátory, nové stupačky, 
2 sklepy, uvolnění bytu květen/červen 09.

Byt 3+1 Zlín - Slezská

731 842 999 1.499.000 Kč

Byt 2+1 s lodžií na ul. Slunečná v I. etapě 
JS; orientace na východ, nové stoupačky, 
liti nové radiátory; plánované opravy.

Byt 2+1 Zlín - Slunečná

739 686 851 1.350.000 Kč

2+1 v Malenovicích, 48 m2,  po rekonstrukci 
v osobním vlastnictví, nová kuchyně, 
plastové okna, nové stupačky.

Byt 2+1 Zlín - Malenovice

739 686 851 1.400.000 Kč

BYTY PRODEJ

Byt o ploše 59 m2, v klidné lokalitě, Duke-
lská ul. Dům je zateplený, nové stupačky, 
opravená střecha, zděné jádro.

Byt 2+1 Zlín - Bartošova Čtvrť

739 686 851 1.450.000 Kč

Byt 1+1 v OV, ulice Dřevnická, velmi klidná 
lokalita. Po částečné rekonstrukci, nová 
kuch. linka včetně spotřebičů, nové podlahy.

Byt 1+1 Zlín - Bartošova Čtvrť

739 686 851 1.295.000 Kč

Garsoniéra v I. etapě JS, v původním sta-
vu, s výhledem do zeleně (orientace Z). 
Nájemné včetně fondu oprav 1.650,-Kč.

Byt 1+kk Zlín - U Trojáku

739 686 851 850.000 Kč

Byt 3+1 je situován v nízkopodlažním by-
tovém domě v Napajedlích, v pěkném a 
klidném prostředí, 80 m2, balkon.

Byt 3+1 Napajedla

775 339 531 1.390.000 Kč

Byt 3+1, 12.p., ,kromě plastových oken 
v původním, ale dobře udržovaném sta-
vu, kabelová televize s internetem.

Byt 3+1 Otrokovice - Štěrkoviště

775 339 531 1.350.000 Kč

 2+1 v Napajedlích, ul. Sadová, cihla, 
OV, 59 m2, plastová okna, kuchyně po 
rekonstrukci, balkon, dva sklepy.

Byt 2+1 Napajedla

775 339 531 1.100.000 Kč

1+1 Zlín - Malenovice, 
Mlýnská ul., OV, 32 m2, 2.p./4., 
původní stav. Cena: 949.000 Kč

1+1 Zlín - Podvesná, 
udržovaný byt ve čtvrtdomku, 
parkování. Cena: 1.055.000 Kč

2+1 Zlín - Fugnerovo nábřeží 
(centrum), OV, po kompletní 
rekonstrukci, 65 m2, 1.p./3. 
Cena: 2.450.000 Kč

2+1 Zlín - 1. etapa JS, 
DB, 66 m2,  3.p./4., kompletně 
a nákladně rekonstruován, 
kompletně vybaven. 
Cena: 1.918.000 Kč

2+1 Luhačovice,
Prostorný byt po celkové 
rekonstrukci, 56 m2, lodžie.
Cena: 1.290.000 Kč

4+1 Zlín - Ševcovská,
centrum města, OV, 84 m2,  
14.p./15., s balkonem. 
Cena: 1.770.000 Kč,

4+1 Zlín - Křiby,
1. etapa JS, DB, 80 m2,  3.p./5., 
lodžie, zděné jádro, nová okna.
Cena: 1.570.000 Kč

3+1 Zlín - Podlesí,
DB, 70 m2,  6.p./7., po rekon-
strukci, nová okna, garáž!
Cena: 1.699.000 Kč

více na WWW.ZVONEK.CZ

BYTY K PRONÁJMU
1+kk Zlín - Kozlův Žleb, 
novostavba, nová kuch. linka, 
ihned k nastěhování. 
Cena: 7.950 Kč/měsíc
1+1 Zlín - Podhoří, 
kompletně vybaveno, ihned 
volné. Cena: 7.950 Kč/měsíc
2+1 Zlín - Na Honech, 
po rekonstrukci, kompletně 
vybaveno. ihned volné.
Cena: 7.600 Kč/měsíc
2+1 Zlín - Centrum, 
po rekonstrukci, nová kuch. linka, 
včetně garáže, klidná lokalita.
Cena: 9.000 Kč/měsíc
3+1 Zlín - Podlesí,
zděné jádro, část. vybaveno, 
internet, ihned volné.
Cena: 8.500 Kč/měsíc
3+1 Zlín - Mostní,
pronájem čtvrtdomku, zahrádka.
Cena: 8.500 Kč/měsíc

VÝMĚNA:

VYMĚNÍM MĚSTSKÝ 
PROSTORNÝ BYT 2+1, 

70m2, 4.P., S BALKONEM, 
SE SKLEPEM, 

V BRNĚ - ŘEČKOVICÍCH ZA 
BYT VE ZLÍNSKÉM KRAJI. 

VOLEJTE 777 820 379. 

Pro vážné klienty hledáme byty ke koupi, prosím volejte: 739 686 851, 731 842 999



Nadstandardní byty 
v rodinných domcích 

ZLÍN - VRŠAVA

INFOLINKA: 739 012 537, 602 77 22 55

4 domy po 3 bytech z toho vždy 1 mezonetový, každý byt má garáž 
+ parkovací místo + sklep, možnost předzahrádky.

· velikost: 1+kk až 6+kk (od 42 m2 do 300 m2)+ vždy garáž
· ceny: od 35.000 Kč/m2

· zahájení: červenec 2009
· dokončení: říjen 2010

NOVINKA VE ZLÍNĚ!

VÝHRADNÍ 
PRODEJCE:

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ:
pátek: 22.5.2009 (14 - 17 h) sobota: 23.5.2009 (9 - 14 h)

Bytové domy 
Zelinova

Zlín - Kozlův Žleb
· nové byty 1+kk - 4+kk s balkonem nebo terasou
· vysoký standard provedení
· krásný výhled   · podzemní parkování

P������ �� ������� � V�! Dokončení: 
blok B9 - 11/2009, blok B10 - 3/2010

INFOLINKA: 736 631 212 (bloky B7, B9), 603 246 685 (bloky B8, B10)

Bonus
pro Vás!

Terasové domy Zelinova bloky B7, B8 a Bytové domy Zelinova bloky B9, B10:
PRO NÁVŠTĚVNÍKY DNŮ OTEVŘENÝCH DVEŘÍ je přichystána speciální 
LETNÍ BONUS AKCE, díky které můžete ušetřit při nákupu nového bytu 
v blocích B9, B10 až 50.000 Kč, nebo v dokončených bytech v blocích B7, B8 
získáte jako bonus KLIMATIZACI BYTU ZDARMA! Více na www.zvonek.cz

Projekční kancelář: Investor: Výhradní prodejce:



8

Bydlete v novém ještě letos!

kompletní přehled na www.zvonek.cz    |   tel.: 577 200 100

OTROKOVICE VIZOVICE

ZLÍN - MALENOVICEZLÍN - ZELINOVAZLÍN - ZELINOVA

Komenského
OTROKOVICE

Trávníky

OTROKOVICEZLÍN - PŘÍLUKYZLÍN - BENEŠOVO NÁBŘ.

ZLÍN - KÚTY

PROFESIONÁLNÍ REALITNÍ SLUŽBY
VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ: 

- PORADENSTVÍ ZDARMA
- VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ

- VÝKUP VAŠEHO „STARÉHO“ BYTU

VÝBĚR Z VÍCE NEŽ 12 PROJEKTŮ NOVÉ VÝSTAVBY      ve Zlíně, Otrokovicích a dalších lokalitách Zlínského kraje

Pěkný byt 2+kk s terasou v nově stavěném 
bytovém domě. Plocha 46 m2, terasa 8 m2. 
Dokončení: 11/2009. Výborná investi ce!

2+kk Zlín - Zelinova (B9/41A)

736 631 212 1.749.000 Kč

OBÝVACÍ 
POKOJ

KUCHYŇSKÝ 
KOUT

CHODBAPO
KO

J

TERASA
KO

U
PE

LN
A

Prostorný byt 1+kk v nově stavěném 
bytovém domě. Plocha 30 m2, terasa 5 m2. 
Dokončení: 11/2009. Výborná investi ce!

1+kk Zlín - Zelinova (B9/33B)

736 631 212 1.189.000 Kč

CH
O

D
BA

KOU-
PELNA

TE
RA

SA

POKOJ 

S KUCH. KOUTEM

Moderní byt 2+kk poblíž centra Zlína. Plocha 
bytu 68 m2, balkon 7 m2. Samostatné vytápění, 
možnost garáže. Dokončení: 12/2009

2+kk Zlín - Kúty

2.881.000 Kč737 765 912

KUCHYŇSKÝ KOUT

OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNiCE

KO
U

PE
LN

A

TE
RA

SA

WC

CHODBA

Prodej nových bytů poblíž centra Otroko-
vic, kvalitní a moderní bydlení. Plocha bytu 
48 m2 + balkon. Ihned k nastěhování.

2+kk Otrokovice - J. Jabůrkové

1.530.000 Kč775 339 531

OBÝVACÍ 
POKOJ

KUCHYNĚ

LOŽNiCE
CHODBA

WC

KO
U

PE
LN

A

BA
LK

O
N

Nový byt 2+kk, ihned k nastěhování, 
výborná lokalita. Plocha bytu 56 m2, balkon 
3 m2. Parkovací stání. Zahradní posezení.

2+kk Zlín - Malenovice

737 765 912 1.986.000 Kč

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ 
POKOJPOKOJ

CHODBA

BALKON

KOUPELNAWC

www.zvonek.cz

Nový byt 2+kk v klidné lokalitě, koupel-
na s rohovou vanou, plocha bytu 64 m2, 
balkon 4 m2. Ihned k nastěhování.

2+kk Otrokovice - Komenského

775 298 516 1.750.000 Kč

CHODBA
KOUPELNA

WC
KUCHYNĚ

OBÝVACÍ 
POKOJ

POKOJ

KO
M

O
RA

Prostorný byt 2+kk s terasou o ploše 74,2 
m2, terasa 21,2 m2. Dokončení: 3/2010. 
Nízké náklady na bydlení.

2+kk Zlín - Zelinova (B10/12B)

603 246 685 1.999.000 Kč

OBÝV. POKOJ

KO
U

PE
LN

A
W

C
PO

KO
J

POKOJ

KUCHYNĚ

TERASA

Prostorný byt 1+kk. Plocha 30 m2, terasa 
9,6 m2. Dokončení: 3/2010. Vhodný na 
investi ci a následný pronájem!

1+kk Zlín - Zelinova (B10/13A)

603 246 685 1.199.000 Kč

CH
O

D
BA

KOU-
PELNA

TE
RA

SA

POKOJ 

S KUCH. KOUTEM

ZLÍN - ZELINOVA

blok B9, B10

ZLÍN - ZELINOVA

blok B7, B8



9www.zvonek.cz

Nově dokončený bytový dům s moderním 
designem v zajímavé lokalitě, plocha bytu 
164 m2, 2x koupelny, 2x wc, 2x balkon.

6+kk Otrokovice - Trávníky

775 339 531 4.999.000 Kč

Dvoupodlažní řadový dům 5+kk se zah-
radou v atrakti vní lokalitě. Užitná plocha: 
180 m2, pozemek 523 m2. Garáž, 2x terasa.

Řadový dům 5+kk Zlín - Příluky

5.798.000 Kč608 730 740

VÝBĚR Z VÍCE NEŽ 12 PROJEKTŮ NOVÉ VÝSTAVBY      ve Zlíně, Otrokovicích a dalších lokalitách Zlínského kraje

 NAJDETE POUZE U NÁS!

Byt 5+1 v novostavbě v příjemné lokalitě 
Vizovic. Plocha bytu 128 m2, lodžie. 
Samostatné vytápění, možnost garáže.

5+1 Vizovice - Janova Hora

2.881.000 Kč731 842 999

Nový byt ihned k nastěhování! Plocha 
bytu 83 m2, terasa 9 m2. Pohodlné bydlení, 
skvělá lokalita a nízké náklady na bydlení. 

3+kk Zlín - Zelinova (B7/53A)

736 631 212 2.649.000 Kč

POKOJ

OBÝVACÍ 
POKOJ

KUCHYNĚ

CH
O

D
BA

WC KOUPELNA

TE
RA

SA

POKOJ

Pěkný byt 3+kk s terasou v nově stavěném 
bytovém domě. Plocha 72 m2 + terasa 39 m2. 
Dokončení: 11/2009. Výborná investi ce!

3+kk Zlín - Zelinova (B9/14A)

736 631 212 2.489.000 Kč

POKOJ

OBÝVACÍ 
POKOJ

KUCHYNĚ

CH
O

D
BA

WC KOUPELNA

TE
RA

SA

POKOJ

Nový, půdní byt v klidné lokalitě v centru 
Zlína, plocha 72 m2, balkon 3 m2. Vlastní 
vytápění, parkování. Ihned k nastěhování.

3+kk Zlín - Benešovo nábřeží

775 298 516 2.707.000 Kč

CHODBA

KOUP
-ELNA

WC

POKOJ

POKOJ

OBÝVACÍ 
POKOJ

TE
RA

SA

Moderní byt 3+1 poblíž centra Zlína. Plocha 
bytu 90 m2, balkon 10 m2. Samostatné vytápění, 
možnost garáže. Dokončení: 12/2009

3+1 Zlín - Kúty

3.902.000 Kč737 765 912

OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNiCE

CHODBA

KOUPELNA WC

LO
ŽN

iC
E

KU
C

H
YN

Ě

TERASA

Moderní byt 4+kk poblíž centra Zlína. Plo-
cha bytu 136 m2, terasa 32 m2. Samostatné 
vytápění, možnost garáže. Dokončení: 12/2009

4+kk Zlín - Kúty

7.034.000 Kč737 765 912

LOŽNiCE

TERASA

TERASA

OBÝVACÍ 
POKOJ

KUCHYNĚ

POKOJ

POKOJ

KO
UPE

LN
A

WC

CHODBA

KOUP.

Byt 3+1 v novostavbě v příjemné lokalitě 
Vizovic. Plocha bytu 93 m2, balkon + lodžie. 
Samostatné vytápění, možnost garáže.

3+1 Vizovice - Janova Hora

2.239.000 Kč731 842 999

O
BÝ

VA
CÍ

 
PO

KO
J

POKOJ

POKOJKUCHYNĚ

CH
O

D
BA

TE
RA

SA

BA
LK

O
N

WC KOUP.

Byt 2+1 v novostavbě v příjemné lokalitě 
Vizovic. Plocha bytu 68 m2, lodžie. 
Samostatné vytápění, možnost garáže.

2+1 Vizovice - Janova Hora

1.700.000 Kč731 842 999

O
BÝ

VA
CÍ

 
PO

KO
J

POKOJKUCHYNĚ

CH
O

D
BA

BA
LK

O
N

WC KOUP.

Prodej nových bytů poblíž centra Otroko-
vic, kvalitní a moderní bydlení. Plocha bytu 
69 m2 + balkon. Ihned k nastěhování.

2+1 Otrokovice - J. Jabůrkové

1.773.000 Kč775 339 531

LOŽNiCEOBÝVACÍ 
POKOJ

KUCHYNĚ

CHODBA

KOUPELNA

WC

BALKON

Nový, prostorný byt poblíž centra Otroko-
vic, kvalitní a moderní bydlení. Plocha bytu 
82 m2 + balkon. Ihned k nastěhování.

3+kk Otrokovice - J. Jabůrkové

2.334.000 Kč775 339 531

KUCHYNĚ
KOUPELNA

WC

BALKON

OBÝVACÍ 
POKOJ

CHODBA

LOŽNiCEPOKOJ

Nově dokončený bytový dům s moderním 
designem v zajímavé lokalitě, plocha bytu 
68 m2, terasa 16 m2. Vybavení ve standardu.

3+kk Otrokovice - Trávníky

775 339 531 2.190.000 Kč

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ 
POKOJ

POKOJ POKOJ

CHODBA

KOUPELNA

WC

TERASA

Nově dokončený bytový dům s moderním 
designem v zajímavé lokalitě, plocha bytu 
82 m2, terasa 8 m2. Vybavení ve standardu.

3+kk Otrokovice - Trávníky

775 339 531 2.429.000 Kč

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ 
POKOJPOKOJ POKOJ

CHODBA

KOUPELNA

WC

TE
RA

SA

Nový byt 3+kk, ihned k nastěhování, 
výborná lokalita. Plocha bytu 78 m2, balkon 
5 m2. Parkovací stání. Zahradní posezení.

3+kk Zlín - Malenovice

775 298 516 2.794.000 Kč

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ 
POKOJ

CH
O

D
BA

KOUPELNA WC

BALKON POKOJ

POKOJ

VŠECHNY VELKÉ DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

Nový byt 3+kk v klidné lokalitě, koupel-
na s rohovou vanou, plocha bytu 76 m2, 
balkon 4 m2. Ihned k nastěhování.

3+kk Otrokovice - Komenského

775 298 516 2.050.000 Kč

KOUPELNA

WC
KUCHYNĚ

OBÝVACÍ 
POKOJPOKOJ

KOMORA
CHODBA

POKOJ

BALKON

Nový byt v jedné z nejpříjemnějších částí  
Zlína, v blízkosti  centrálního parku, byt 
83 m2 + 10 m2 terasa. K nastěhování 6/2009.

3+kk Zlín - Zelinova (B8/54B)

603 246 685 2.669.000 Kč

POKOJ

OBÝVACÍ 
POKOJ

KUCHYNĚ

CH
O
D
BA

WC KOUPELNA

TE
RA

SA

POKOJ

Prostorný byt 4+kk o ploše 105 m2, terasa 
15 m2. K bytu lze zakoupit i garážové stání. 
Ihned k nastěhování, nízké náklady.

4+kk Zlín - Zelinova (B8/52A)

603 246 685 3.457.000 Kč

OBÝV. POKOJ

TERASA

CHODBA KOUP.

WC

PO
KO

J

PO
KO

J

PO
KO

J

WC
KUCHYNĚ

Nový mezonetový byt v RD v exkluzivní 
lokalitě Zlín - Vršava. Plocha bytu 118 m2, 
terasa 28 m2 + lodžie 14 m2.

5+kk Zlín - Vršava

739 012 537 5.541.000 Kč

Nový mezonetový byt v RD v exkluzivní 
lokalitě Zlín - Vršava. Plocha bytu 70 m2, 
+ lodžie. 

3+kk Zlín - Vršava

739 012 537 2.977.000 Kč



10

Rovinatý pozemek o výměře 2.029 m2 
v rekreační oblasti  Javorník, vhodné k 
výstavbě domu, všechny IS u pozemku.

Pozemek Velké Karlovice

774 055 481 1.220.000 Kč

Pozemek ke komerčnímu využití  a les 
v lokalitě Hulince. Vhodné k výstavbě 
výrobní haly apod. IS v dosahu. 21.642 m2.

Pozemky Val. Meziříčí

774 055 481 385 Kč/m2

Pozemky 30.000 m2 za obcí Ústí  u VS. Svah 
jihovýchodně orientován, vhodný k využití  
jako pastvina, popřípadě jako stav. pozemky.

Pozemek Leskovec (okr. VS)

736 785 182 50 Kč/m2

Zahrada v Pržně, ideální místo pro rekreaci, 
na pozemku možno umísti t stavbu sloužící 
zemědělské činnosti . Plocha 2.300 m2.

Pozemek k rekreaci Prženské paseky

737 643 703 345.000 Kč

Nebytové prostory ke komerčnímu 
využití  na exkluzivním místě s vyhlídkou 
na Vsetí n, 200 m od centra města.

Komerční prostory Vsetín - pronájem

737 643 703 1.500 Kč/m2/rok

RD Horní Újezd, okres Přerov, 5 km od 
obce Bystřice p./H. Dvě bytové jednotky 
3+1, garáž, ústředním topením na TP.

RD Horní Újezd (okr. Přerov)

737 643 703 750.000 Kč

Původní dřevěnice s kamennou hospodář. 
přístavbou a stodolou na celoročně dobře 
dostupném místě. Cena k jednání!

Dřevěnice Huslenky (okr. VS)

774 055 481 750.000 Kč

okres Vsetín pobočka 
VSETÍN

Mostecká 361, (budova O2 - přízemí)  | tel: 571 416 160, 603 246 682

Zděný nepodsklepený dům, v oblíbené 
rekreační lokalitě. Vytápění lokální na tuhá 
paliva (plyn před domem). Dílna a garáž.

RD Valašská Senice (okr. VS)

1.390.000 Kč774 055 481

RD 2+1 s rovinatým pozemkem, po částečné rekonstrukci. Umístění nemovitosti  ve 
středu obce a je ihned k nastěhování. Nový půdní prostor. Ústřední vytápění - kotel na 
tuhá paliva. Plyn u domu. K domu patří stodola, garážové stání a zahrada cca 600 m2. 

737 261 283 1.550.000 Kč

Rodinný dům Střelná (okr. VS)

RD v centru obce, ihned k nastěhování. RD je kvalitně proveden a je propojen se zahradou 
a krbovým posezením. Vytápění na tuhá paliva. Možnost napojení na plyn. Pro náročnější 
vhodné i jako rekreační bydlení v atrakti vní lokalitě poblíž vodní nádrže “Balaton”.

737 643 703 2.390.000 Kč

Rodinný dům Nový Hrozenkov (okr. VS)

Objekt s jedním nadzemním podlažím, obytným podkrovím a částečným podsk-
lepením. Dispozičně 5+2 s příslušenstvím. Příslušenství domu tvoří zpevněné plochy, 
oplocení, ovocné porosty, skleník, dvojgaráž s krbem, dílnou a venkovním posezením.

737 643 703 VELKÁ SLEVA! 3.500.000 Kč

Rodinný dům Vsetín - centrum + samostatná dvojgaráž

VYŘÍDÍME VÁM VÝHODNOU

VOLEJTE ZDARMA 800 986 635 (800 ZVONEK)

HYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKU
ZAJISTÍME PRO VÁS NEJVÝHODNĚJŠÍ PODMÍNKY! 

NAVŠTIVTE NAŠI POBOČKU NEBO 

Atrakti vní penzion po rekonstrukci v r. 2003 v samotném srdci Velkých Karlovic, 
disponuje kapacitou 90 lůžek, převážně ve čtyřlůžkových pokojích. Penzion je 
výborně zaveden, zimní obsazenost činí 100%! Lyžařský vlek 100 m od objektu.

731 491 845 13.000.000 Kč

Zavedený penzion Velké Karlovice (okr. VS)

HLEDÁME:

PRO KONKRÉTNÍHO
KLIENTA HLEDÁME: 

   BYT 1+1 A 2+1 VE          
VALAŠSKÉM MEZIŘÍČÍ

   RD VE VAL. MEZIŘÍČÍ            
A OKOLÍ  

TEL.: 731 491 845

HLEDÁME:

PRO KONKRÉTNÍ 
KLIENTY HLEDÁME: 

  2+1 VSETÍN - LUH
  1+1 VSETÍN

   STAVEBNÍ POZEMEK 
       V RATIBOŘI

PROSÍM NABÍDNĚTE...



11www.zvonek.cz

okres Vsetínpobočka 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 96 (dolní roh náměstí vedle optiky)  | tel: 571 616 166, 603 285 314

Prodej bytu 2+kk v OV, 3.p., 35 m2, cihlový. 
Původní dřevěná okna, vytápění lokálně kam-
ny na TP, el. boiler. Možnost garáže ve dvoře.

Byt 2+kk Velké Karlovice (okr. VS)

725 675 009 650.000 Kč

Byt 3+1, 75 m2 ve Valašském Meziříčí,
v osobním vlastnictví v prvním nadzem-
ním podlaží, v původním stavu.

Byt 3+1 Val. Meziříčí

602 525 099 Dohodou!

Prodej garáže Valašské Meziříčí na ul.  
Palackého, 18m2, el. přípojka. K dispo-
zici ihned. 

Garáž Val. Meziříčí

776 299 243 110.000 Kč

DB 2+1, 3.p., 56 m2, lodžie, v klidném 
prostředí, velmi doře udržovaný, drobné 
úpravy, nová plastová okna, měřiče tepla.

Byt 2+1 Bystřička (okr. VS)

725 675 009 950.000 Kč

Luxusní novostavba RD 4+1 v Policích 
včetně nábytku a elektroniky, v krásném 
a klidném prostředí. Pozemek 1300 m2.

RD Police (okr. VS)

725 675 009 3.700.000 Kč

Nový RD 3+kk 95 m2 s terasou a zah-
radou, vybavený, 3 parkovací místa. 
Možnost služeb (úklid, praní).

Pronájem RD Hutisko - Solanec

602 525 099 13.000 Kč + energie

Dům 3+1 v okrajové části  města. Pěkná 
zahrada 1.084 m2, garáž, zahradní chatka, 
skleník, posezení s krbem, plyn u domu.

RD Valašské Meziříčí (okr. VS)

602 525 099 Dohodou!

Byt 1+1, 37 m2, na ulici Fibichova ve 
Valašském Meziříčí, 6. p., po částečné 
rekonstrukci, byt je volný ihned. 

Byt 1+1 Val. Meziříčí - Fibichova

731 491 845 910.000 Kč

Byt 3+1 v krásném údolí, částečně zre-
konstruovaný, 96 m2, kuchyňská linka 
původní, podlahy původní, nové okna. 

Byt 3+1 Velké Karlovice (okr. VS)

731 491 845 1.405.000 Kč

Podkrovní byt 3+1, 79 m2, v nádherném 
údolí Velkých Karlovic, kompletně 
rekonstruovaný, zateplený.

Byt 3+1 Velké Karlovice (okr. VS)

731 491 845 970.000 Kč

Družstevní byt 3+1, 75 m2 s balkonem a 
sklepem, ve 2. podlaží s výtahem, krásný 
výhled, klidná lokalita, nízké náklady.

Byt 3+1 Val. Meziříčí - Štěpánov

731 491 845 1.399.000 Kč

Stavební pozemek 1.356 m2 v obci Zašová, 
rovinatá parcela určená ke stavbě RD, 
všechny sítě na hranici pozemku.

Pozemek Zašová (okr. VS)

731 491 845 650.000 Kč

Prodej RD 5+1 se zahradou, 2 balkony a garáž. 
Pozemek cca 1.380 m2 včetně zast. plochy, 
plyn. Dům je ve velmi dobrém stavu. 

RD Krhová (okr. VS)

731 391 845 2.990.000 Kč

Byt 2+1, 55 m2, v osobním vlastníctví v 
klidné čtvrti , 2.patro, po částečné rekon-
strukci, nové okna, zateplení fasády.

Byt 2+1 Val. Meziříčí (okr. VS)

731 491 845 1.190.000 Kč

Čtvrtdomek se samost. číslem popis-
ným, samostatným vchodem a garáží 
v obci Jablůnka. Pozemek cca 100 m2.

RD Jablůnka (okr. VS)

725 675 009 1.320.000 Kč

Dřevěnice 4+1 v klidné lokalitě Podhájí. 
V zahradě je hospodář. budova s garáží. Plo-
cha pozemku 874 m2. Sleva 330.000 Kč!

RD Valašské Meziříčí (okr. VS)

725 675 009 1.995.000 Kč

Atrakti vně umístěný RD - na náměstí  v Kelči, 
ideální k podnikání i k bydlení. Zastavěná 
plocha je 277 m2, ostatní plocha 460 m2.

RD Kelč (okr. VS)

2.690.000 Kč725 675 009

Prodej RD 5+1 se zahradou, 2 balkony a garáž. 
RD Krhová (okr. VS)

PRODÁVÁTE 
DŮM, BYT NEBO POZEMEK 

A POTŘEBUJETE RYCHLE PENÍZE? 

Nabízíme Vám zálohu na budoucí kupní cenu až 500.000,-Kč! 
Rychlé jednání! plyn. Dům je ve velmi dobrém stavu. 


Více na 800 ZVONEK (800 986 635)

Byt 4+1 ve Valašském Meziříčí, DB, 81 m2, 
2. patro, v původním stavu, s neprůchozím 
uspořádáním pokojů, lodžie.

Byt 4+1 Val. Meziříčí

602 525 099 Dohodou!



12

RD 4+1 ve Starém Městě, na slunném, klid-
ném místě. Topení plynové, voda obecní, 
na dvorku je prostor k pěknému posezení.

RD Staré Město (okr. UH)

606 702 417 1.198.000 Kč

Dům sloužil jako pohosti nství, provedena re-
konstrukce el. rozvodů. V přízemí 3 místnosti  
+ koupelna a soc. zařízení. V 1.p. - 3 pokoje.

RD Popovice (okr. UH)

603 432 409 598.000 Kč

RD 2+1 na slunném klidném místě. Celková 
plocha pozemku je 480 m2. Topení ústřední 
na tuhá paliva (plyn před domem).

RD Medlovice (okr. UH)

606 702 417 490.000 Kč

Prodej domu vhodného k bydlení i k podnikání 
u hlavní komunikace. V domě se nachází 4 poko-
je, 2 koupelny, WC, provozovna, autodílna. 

RD Uherský Ostroh (okr. UH)

606 702 417 1.580.000 Kč

Dům na frekventovaném místě, vhodný k pod-
nikání i bydlení. Topení – tuhá paliva, zavedený 
plyn. Součástí  prodeje je i vybavení auto servisu. 

RD Ostrožská Nová Ves

603 432 409 1.980.000 Kč

Zrekonstruovaný cihlový byt OV 3+kk 
(70 m2) v Uherském Hradišti  – Mojmír. Parko-
vání u domu. Výhodná poloha u centra města.

Byt 3+kk Uh. Hradiště - Mojmír

603 432 409 1.660.000 Kč

Byt v OV ve Starém Městě včetně zařízení, 
4.p., 75 m2, byt i dům po kompletní re-
konstrukci. Vlastní plynový kotel.

Byt 3+1 Staré Město (okr. UH)

606 702 417 2.180.000 Kč

Byt 1+kk v OV UH-Štěpnice, plocha 36 
m2 + lodžie 6 m2, 7. patro, nová kuchyně, 
vestavěné skříně, dům po rekonstrukci.

Byt 1+kk Uherské Hradiště

603 432 409 895.000 Kč

Krásná, kompletně zrekonstruovaná 
chata v chatařské oblasti . V blízkosti  je 
lyžařský svah, cyklostezka. Možná sleva!

Chata Břestek - Chabaně

603 432 409 1.350.000 Kč

Zrekonstruovaný RD 2+kk na klidném místě. 
V podkroví možno vybudovat další pokoje. 
Veškeré inž. sítě, dvorek a zahrádka.

RD Polešovice (okr. UH)

603 432 409 1.060.000 Kč

Zděný RD 2+1 a 4+1 s pozemkem 1.069 
m2. Dům napojen na všechny inž. sítě. 
Topení plynové. Dům je ihned volný.

RD Topolná (okr. UH)

603 432 409 1.498.000 Kč

okres Uh. Hradiště pobočka 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

J. Stancla 151 (naproti bočního vchodu pasáže Slunce) | tel: 572 556 900, 603 432 409

Přízemní dům 3+1 ve velmi udržovaném sta-
vu. Topení – kombinace plyn. kotle a kotle 
na tuhá paliva. Za domem pěkná zahrada.

RD Topolná (okr. UH)

1.360.000 Kč603 432 409

HLEDÁME:

HLEDÁME PRO NAŠEHO 
KLIENTA S HOTOVOSTÍ 

BYT 1+1, 2+1 
V UHERSKÉM HRADIŠTI.

PREFERUJE PŮVODNÍ 
STAV, NENÍ PODMÍNKA. 

TEL.: 603 432 409

RD 2+1 v Osvěti manech, na klidném slunném 
místě, pozemek 772 m2, garáž a zahrádka. 
Dům je v dobrém, udržovaném stavu.

RD Osvětimany (okr. UH)

606 702 417 610.000 Kč

RD 2+1 v Boršicích na klidném místě, 
pozemek cca 400 m2. Jedná se o venko-
vské stavení v dobrém stavu.

RD Boršice (okr. UH)

606 702 417 550.000 Kč

Rodinný dům s pěkným pozemek na klid-
ném místě. Topení plynové, za domem 
zahrada se samostatnou garáží.

RD Ostrožská Nová Ves (okr. UH)

603 432 409 1.870.000 Kč

HLEDÁME:

HLEDÁME PRO NAŠEHO 
KLIENTA RODINNÝ DŮM 

3+1, 4+1 V OKOLÍ 
UH. HRADIŠTĚ.

FINANCE ZAJISTĚNY, 
PLATBA DO KONCE KVĚTNA. 

TEL.: 603 432 409 



13www.zvonek.cz

okres Hodonínpobočka 
VESELÍ n./Moravou
Tř. Masarykova 137  | tel: 603 432 409

Zrekonstruovaný byt 2+1 v OV, nová kuch. 
linka, nové topení - plynový kotel, koupelna. 
Balkon, sklep, možnost dokoupení garáže.

Byt 2+1 Bzenec (okr. HO)

606 702 417 1.095.000 Kč

RD 2+1 Labuty v centru obce při hlavní 
komunikaci. Za domem je menší dvorek. 
Dům je určený k rekonstrukci. 

RD Labuty (okr. HO)

606 702 417 235.000 Kč

Přízemní RD 3+1 v obci Hrubá Vrbka, to-
pení – tuhá paliva, plyn zavedený do domu, 
zahrada, dům ihned k dispozici. SLEVA!

RD Hrubá Vrbka (okr. HO)

550.000 Kč603 432 409

Rodinný dům 4+1 s velikostí  pozemku 838 m2. Za domem garáž a další prostory, zahrád-
ka a velká zahrada s vinohradem. Dům je možné vyřešit i jako dvougenerační bydlení. 

Rodinný dům Blatnice pod Sv.Antonínkem (okr. HO)

603 432 409 2.070.000 Kč

NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v nákladu 50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK ČR E 16634 realitninoviny@email.cz, inzerce: 605 981 494

Byt je v původním, zachovalém stavu, 
ihned k bydlení. Topení – plyn, tuhá 
paliva. Plocha bytu 68 m2, 3 sklepy. 

Byt 3+1 Nová Lhota (okr. HO)

603 432 409 348.000 Kč

HLEDÁME:

HLEDÁME PRO NAŠEHO 
KLIENTA  BYT 1+1, 2+1 

VE VESELÍ 
NAD MORAVOU.               

BALKON PODMÍNKA. 
PLATÍ HOTOVĚ. 

TEL.: 603 432 409

HLEDÁME:

HLEDÁME PRO NAŠEHO 
KLIENTA RODINNÝ DŮM 
3+1, 4+1 VE STRÁŽNICI 

NEBO OKOLÍ.

FINANCE ZAJIŠTĚNY. 
TEL.603 432 409  

VYBERTE SI SVŮJ 
VYSNĚNÝ DŮM!

infolinka: 602 77 22 55

Výstavba nízkoenergeti ckých rodinných 
domků v různých lokalitách v České repub-
lice, možnost výstavby i na Vašem pozem-
ku! Velikost a dispozice RD dle přání klien-
ta. Prohlédněte si největší vzorový dům 
ve Zlínském kraji! Dokončení v r. 2009!
NENÁROČNÝ PROVOZ, NÍZKÉ NÁKLADY! 

POSTAVTE S NÁMI KDEKOLIV V ČR!

KATALOG TYPOVÝCH DOMŮ 

NA W
WW.ZVONEK.CZ

MODERNÍ BYDLENÍ BRUMOV - BYLNICE
Výstavba nových bytů v pětipodlažním bytovém domě na sídlišti 
Družba v Brumově - Bylnici. Byty o velikosti 2+kk (52 m2) a 3+kk (67,55 - 77 m2).

· ke každému bytu balkon, lodžie nebo terasa, sklep
· Vydáno stavební povolení

Infolinka:
739 012 537, 577 200 100ceny od 1.327.440 Kč



SLEVA! NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ NOVÉ

14

RD 5+1 s garáží v klidné části  města 
Bojkovic s krásným výhledem na okolí. 
Za domem udržovaná menší zahrada.

NOVÉNOVÉNOVÉNOVÉ

RD Bojkovice (okr. UH)

603 246 683 1.950.000 Kč

Objekt určený ke komerčním účelům (dílna, 
lehká výroba, sklady, provozovna), z r. 2004 na 
frekventovaném místě s možností  parkování.

podnikatelský objekt Havřice

603 246 683 1.670.000 Kč

RD 4+1 + šatna v klidné části  města, avšak 
v bezprostřední blízkosti  centra, po kompletní 
rekonstrukci, okrasná zahrada s pergolou.

RD Uh. Brod - poblíž centra

603 246 683 3.300.000 Kč

Samostatně stojící RD, z r. 1996 v krásném 
prostředí Bílých Karpat, pozemek cca 600 m2. 
Dům vhodný k trvalému bydlení nebo rekreaci.

RD Vápenice (okr. UH)

603 246 683 1.200.000 Kč

Dům k podnikání i k bydlení, u hlavní 
komunikace, po rekonstrukci. Velké půdní 
prostory k rozšíření o další místnosti .

RD Uh. Brod - Újezdec (okr. UH)

603 246 683 2.350.000 Kč

RD 2+1 v centru obce Záhorovice. Topení 
plynové, obecní vodovod. Plocha pozemku 
je 161m2. Dům je určen k rekonstrukci.

NOVÉNOVÉNOVÉNOVÉ
RD Záhorovice (okr. UH)

603 246 683 499.000 Kč

Lukrati vní st. pozemek 3.177 m2 v klidné 
části  obce. Vhodný pro stavbu samostatně 
stojícího domu. Veškeré inženýrské sítě.

Pozemek Nivnice (okr. UH)

603 246 683 308 Kč/m2

Zděná, podsklepená chata 3+1, chatová ob-
last Vinohrady. Zahrada s posezením, udír-
nou a krbem. Zpevněná příjezdová cesta.

NOVÉNOVÉNOVÉNOVÉ
chata Uh. Brod - Vinohrady

773 689 902 1.030.000 Kč

Přízemní RD 2+1 v obci Suchá Loz. 
Kombinované vytápění, garáž ve dvoře, 
za domem dvůr a velká zahrada.

RD Suchá Loz (okr. UH)

603 432 409 1.180.000 Kč

Družstevní byt 2+1 Bojkovice - centrum, 
63 m2, v částečně zrekonstruovaném 
domě, parkování přímo u domu. 

Byt 2+1 Bojkovice (okr. UH)

773 689 902 1.030.000 Kč

Zděný byt 2+1 s lodžií a šatnou, o 
výměře 60m2, v centru města. Byt je po 
rekonstrukci. Možnost převodu do OV.

Byt 2+1 Uh. Brod - centrum

603 246 683 1.455.000 Kč

Družstevní byt 3+1 Bánov - po rekonstruk-
ci, výměra 68m2, ve zrekonstruovaném 
cihlovém domě. Oplocený zahrada.

Byt 3+1 Bánov u Uh. Brodu

603 246 683 1.389.000 Kč

Byt 2+kk po kompl. rekonstrukci, 52 m2, ve 
zděném zrekonstruovaném domě, nová 
kuchyňská linka vlastní plynové topení.

Byt 2+kk Uh. Brod (okr. UH)

603 246 683 1.365.000 Kč

Samostatně stojící patrový RD 3+1 v okra-
jové části . Dům je po část. rekonstrukci, to-
pení plynové, za domem pozemek 545m2.

SLEVA!SLEVA!SLEVA!

RD Bánov (okr. UH)

603 246 683 1.590.000 Kč

Řadový RD 4+1 v klidné ulici s příslibem 
klidného bydlení. Garáž pro 2 auta. Velké 
půdní prostory, okrasná zahrada.

NOVÉNOVÉNOVÉNOVÉ
RD Bánov (okr. UH)

603 246 683 1.950.000 Kč

Koncový řadový RD v klidné části  města. 2 byt. 
jednotky - 2+1, 3+1, velké lodžie. Garáž, kotel-
na, dílna, prádelna. U domu zahrada 300 m2.

RD Uh. Brod (okr. UH)

603 246 683 2.300.000 Kč

okres Uh. Hradiště pobočka 
UHERSKÝ BROD

Masarykovo nám. 102 (1.p. budovy GE Money) | tel: 603 246 683, 572 638 800

Samostatně stojící RD 2+1, nutná část. re-
konstrukce. Topení plynové - GAMAT. Pěkná 
zahrada (2.277 m2) s ovocnými stromy.

RD Boršice u Blatnice (okr. UH)

630.000 Kč603 246 683

Nabídka spolupráce pro doporučitele:
Pohybujete se mezi lidmi ? Hledáte možnost uplatnění? 
Nabízíme možnost si slušně vydělat – za „tip“, 
tj. doporučení nemovitosti, bytu nebo pozemku 
na prodej, ODMĚNA AŽ 10 000 KČ PRO VÁS! 
Rychlé jednání – PENÍZE DO TŘÍ DNŮ od podpisu 
kupní smlouvy! Možnost dlouhodobé spolupráce! 
Diskrétnost zaručena! Mail: fi lip@zvonek.cz VOLEJTE: 731 843 000

ODMĚNA 
  PRO VÁS

 V Í T E  O  N E M O V I TO S T I  N A  P R O D E J ?



RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

 CMYKZVONEK - inz. Pragokoncert - 210x145mm

Vám přiváží zcela novou, 
strhující show věhlasného souboru japonských bubeníků

w w w . p r a g o k o n c e r t . c o m

22.5. 2009 ZLÍN  
sportovní hala NOVESTA | 19:00

29.5. 2009 ZLÍN  
sportovní hala NOVESTA | 20:00

H L AV N Í  PA RT N E Ř I :

Vám přiváží zcela novou, 
strhující show věhlasného souboru japonských bubeníků

uvádí

9.-12.7. 2009
A R E Á L  L I K É R K Y

V I Z O V I C E

ELUVEITIE(Swi) THE SORROW(Aut) SCHANDMAUL(Ger) 

KISSIN`DYNAMITE(Ger) KEEP OF KALESSIN(Nor) 

AUDREY HORNE(Nor) BLOWSIGHT(Swe) CALLEJON(Ger)

KREYSON | VYPSANÁ FIXA | MŇÁGA A ŽĎORP | FLERET 
TLESKAČ | NIL | INTERITUS ...

Tuzemské kapely :

P ř e d p r o d e j  v s t u p e n e k  •  P r a g o k o n c e r t  •  t e l .  5 7 7  4 3 2  5 8 0  •  M a s t e r s  o f  R o c k  C a f é  n a  Č e p k o v ě  •  v š e c h n y  o b v y k l é  z l í n s k é  p ř e d p r o d e j e  •

w w w . m a s t e r s o f r o c k . c z

w w w . p r a g o k o n c e r t . c o m

w w w . m a s t e r s o f r o c k . c z

Ve dnech 18.5. - 22.5.2009 Vás srdečně zveme na

RYB Í  S P E C I A L I T Y!




